TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Melvin Jones, Nº 435 - Bairro Campo Alegre - CEP 36400-107 - Conselheiro Lafaiete - MG - www.tjmg.jus.br

Andar: 2º

HOMOLOGAÇÃO - TJMG 1ª/CNL - COMARCA/CNL - UN.JUR.ÚNICA - 2ªJD

A Excelentíssima Sra. Juíza de Direito Dra. Célia Maria Andrade Freitas Corrêa, Diretora do Foro da
Comarca de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas atribuições legais e normativas, etc.

CONSIDERANDO o erro material contido na Classificação Final lançada no Anexo II do Comunicado
n. 04 de 19 de abril de 2021, notadamente no nome da candidata n. 54, classificada em 4º lugar, pois
equivocadamente lançado o nome de sua mãe.

CONSIDERANDO a ausência de interposição de recursos em face da Classificação Final regularmente
publicada.

Resolve

RETIFICO, “ex officio”, o erro material havido na Classificação Final disponibilizada, em que, onde se lê
“Ieda Efigênia de Carvalho”, passa a constar “Ana Flávia de Carvalho”, e, de efeito, instrui-se o presente
ato homologatório com a Classificação Final consolidada do certame, que segue em anexo próprio.

HOMOLOGO a classificação final da Seleção Pública, tendo validade de 2 (dois) anos, a contar desta
homologação, podendo ser prorrogada, por igual período, consoante itens 17.1 e 17.2 do edital do
certame.

CONVOCO os candidatos PEDRO VICTOR DE SOUZA DUTRA e BRUNO MARQUES DA
SILVA, nos termos do item 14.1 do edital, para comprovação do preenchimento dos requisitos
estabelecidos pelo edital, condição imprescindível para participação no módulo teórico, observando-se o
disposto no item 14.3 do edital.

Publique-se.

Cumpra-se.

Conselheiro Lafaiete, 11 de maio de 2021.

Célia Maria Andrade Freitas Corrêa

Juíza de Direito

Homologação CNL - Un.Jur.Única - 2ªJD 5434791         SEI 0118539-23.2020.8.13.0183 / pg. 1

Diretora do Foro

Documento assinado eletronicamente

Documento assinado eletronicamente por Célia Maria Andrade Freitas Corrêa, Juiz(a)
Diretor(a) do Foro, em 13/05/2021, às 09:54, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 5434791 e o código CRC 60327FBD.

0118539-23.2020.8.13.0183 5434791v10

Homologação CNL - Un.Jur.Única - 2ªJD 5434791         SEI 0118539-23.2020.8.13.0183 / pg. 2

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade

SELEÇÃO PÚBLICA PARA DESIGNAÇÕES DE JUÍZES LEIGOS DA COMARCA DE CONSELHEIRO LAFAIETE - EDITAL Nº 01-2020 - CLASSIFICAÇÃO
FINAL CONSOLIDADA

12 41 20 0 61
23 42 19 0 61
69 46 15 0 61
54 Ana Flávia de Carvalho 38 18 1 57
55 37 19 0 56
32 37 17 0,5 54,5
13 34 18 0 52
39 35 16 0 51
18 30 19 0 49
24 36 13 0 49
5 32 16 0 48

56 30 17 0 47
27 31 16 0 47
46 29 17 0 46
20 30 16 0 46
63 30 15 1 46
50 28 17 0 45
19 26 17 1 44
6 26 17 0 43

38 26 17 0 43
47 25 16 0 41
21 25 16 0 41
45 27 14 0 41
2 28 13 0 41

58 26 13 0 39
10 25 13 0 38
15 25 8 0 33

POSIÇÃO Nº INSC. NOME P. OBJETIVA P. DISSERTATIVA TÍTULOS TOTAL CRITÉRIO DE DESEMPATE
1º Pedro Victor Souza Dutra Pontuação Prova Dissertativa
2º Bruno Marques da Silva Pontuação Prova Dissertativa
3º Arthur Angelo Furtado Rossi Pontuação Prova Dissertativa
4º
5º Ingrid Machado Roque
6º Nycolle Queiroz dos Santos
7º Pollyanna Cristina da Silva
8º Amanda Cristina Zaquini dos Santos
9º Elisa Carvalho Borges Pontuação Prova Dissertativa

10º Maysa Caroline Miranda Diroz Pontuação Prova Dissertativa
11º Tamara Godinho Duarte
12º Frederico Henrique Norberto Coelho Pontuação Prova Dissertativa
13º Mariana Neiva dos Santos Pontuação Prova Dissertativa
14º Ingrid Leticia de Freitas Silva Pontuação Prova Dissertativa
15º Guilherme Augusto de Aquino Soares Pontuação Prova Dissertativa
16º Ane Caroline Alves Vieira Pontuação Prova Dissertativa
17º Kiyoshi Takahashi
18º Thais Mara Mendes Vieira
19º Vittorio Bertolin da Silveira Pontuação Conhecimentos Específicos*
20º Fábio Brandão de Aquino Pontuação Conhecimentos Específicos**
21º Poliana Cristina Câmara da Silva Pontuação P. Dissertativa e C. Específicos***
22º Chrystiane de Fátima Goulart Pontuação P. Dissertativa e C. Específicos****
23º Fernanda Barboza Lana Pontuação Prova Dissertativa
24º Mariana Prates de Oliveira Campos Pontuação Prova Dissertativa
25º João Paulo do Carmo Matosinhos
26º Joelma Aparecida Fernandes Batista
27º Natália de Araújo Godinho

* NOTA PROVA OBJETIVA: CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS (16) + LÍNGUA PORTUGUESA (10)
** NOTA PROVA OBJETIVA: CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS (14) + LÍNGUA PORTUGUESA (12)

*** NOTA PROVA OBJETIVA: CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS (15) + LÍNGUA PORTUGUESA (10)
**** NOTA PROVA OBJETIVA: CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS (11) + LÍNGUA PORTUGUESA (14)

Anexo - Classificação Final Consolidada (5488247)         SEI 0118539-23.2020.8.13.0183 / pg. 3

	Homologação CNL - Un.Jur.Única - 2ªJD 5434791
	Anexo - Classificação Final Consolidada (5488247)